Prefeitura Municipal de earrno do Par.anaíba - MG
PrMlllMGadJ..At:~ ..... , n.. o 'M'Jl!l·~~~ m '.l,i)l~llM:1:6 .,..,. U llh• li.a an im,,~ .. ~· 84 _ C,~T<D I J

~ - ~ ~ :.JI .. 1-•" 11 ...... - 1 ,. ' ~ ----

UOETl:lilA U!Uf"--••//;L ,.... - --=~""~~ v~O E"-~~ Ui.UJíli')9 ~ -.,"Wlr,.., ·~ Ol».A!, J,_.J{AtJIJ.:v,..,.~,,

Oficio n .. 4) 192/2024/SMODU Carmo do Paranaib.a - MG. 03 de junho de 2024.

flmo Sr,
Igor Jorgano Ribeiro Silva - Vereador
Carmo do Para.nafba .. MG

Assunto; Resposta a Indicação nfl 047/2024 _ Indicando que seja realizado recapeamecto
e manute-nção do asfalto na Rua Edwardes Batista da Silva - Bairro Alto Nituói

Ilm,o Sr.,

Em resposta a Indicação o~ 047/2024, índjcando que seja reaHZ2rlo recapeamemo
e manutenção do asfalto na Rua Ed\\·ardes Batista da Silva - Bairro ..AJto Niterói, intonna-se
que para execução de recapeamento asfáltico é realinda análise técnica a fim de selecionar os
locais de maior rteee'..sidade de execução de tal seniço, o que tem sido feito anualmente pelo
setor competente. Salienta-se ainda que o supracitado vereador tem ai.rronomia para destinar
recur~ através de emendas impositivas de rua autoria, que poderia :ier utilizada no caso

~1a soJí ci Lação.

No intuito de prestar os esclarecimentos da melhor forma pnssivel~ e Sc711pre à

ãisposic;Ao para tais~ apresento os protestos de efev-·ada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Víctor Gujmarãcs Furtado

Secr-erário ~unjcípaJ de Obras. Infraestru:ura. Trânsito e Seri.iços Urbanos

RESPC~.S:.!18.. L 'J 1 "'r e u1 J -~ t,. ,t\

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}